
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 4 марта   2025 г.                                   № 697  
 

г. Архангельск 

 

О внесении изменений в приложение к административному регламенту 

предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года 

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных 

и муниципальных услуг», администрация муниципального образования 

п о с т а н о в л я е т : 

 1. Внести в приложение к административному регламенту 

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта 

в эксплуатацию», утвержденному постановлением администрации 

Приморского муниципального округа Архангельской области  от  11 ноября  

2024  года   № 3309, следующее изменение: 

    слова        «Сведения     об    уплате    государственной    пошлины    

за осуществление государственной регистрации прав» заменить словами 

«Сведения об уплате государственной пошлины за осуществление 

государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации 

прав». 

 2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию 

и вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования                                            В.А. Рудкина 

  

  


